dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mo3uuusa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO OpexoBckuin Bnagnmunp KOpbesuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006334

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

10.02.2010
POO
I0p. MU0 OOGbBLEeKT OueHKH,
Homep haTa Bup
3aKJso4ymBLLEe HanpaBJieHue .
oT4yeTa 06 coCTaBJIeHUA onpepenseMon
AOroBop Ha KBannduKaLuuoHHOro
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH
npoBepeHne OLeHKH aTTectaTta
1.2016.01- ®J1 MpOHbKNH ApTeM
11.01.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
01 AnekcaHppoBu4
H.2016.01- ®J1 Btopos Uropb
15.01.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
02 ApkanbeBuy
®J1 EHbLWIKH Bnagnmup
2016.01-03 19.01.2016 3eMefbHble Yy4acCTKun pbIHOYHaA
Ddpnapuxosuy
H.2016.01- ®J1 HoBocesnos
. . 25.01.2016 3eMeJibHble y4acTKU pbIHOYHaA
04 Anekcen Mmnxannosuny
H.2016.01- ®J1 HoBocesios
. . 25.01.2016 apeHAHasa nnaTta pbIHOYHaA
05 Anekcen Muxannosuuy
1n.2016.01- ®J1 KotnobaeB BukTo
P 30.01.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
06 Bopuncosuy
1n.2016.01- ®J1 NonoBuy TaTbAHa
30.01.2016 KBapTupa pbIHO4YHasA
07 BukTOpOBHa
1.2016.02- OJ1 M'pebeHwmKos
08 AnekcaHpp 11.02.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
AnekcaHaposuy
1n.2016.02- DN K eB EBreHum
ypLues EareHmm 26.02.2016 3eMeJibHble y4acTKu pbIHOYHaA

09-1 Nropesuy



1n.2016.02-
11

2016.03-12

2016.03-13

2016.03-14

2016.03-15

2016.03-16

2016.03-17

2016.03-18

®J1 CHankoBCKUN
Cepren
AnekcaHOposu4

AoMUHUCTpaunsa
MYHULUMANbHOIO
obpazoBaHuns
«MaMOHOBCKMI
rOPOACKON OKpyr»

AOMUHUCTpPauns
MYHULMMANbHOro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKMNN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHUCTpaumnsa
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKNIN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHUCTpaUUA
MYHULMMaNbHOr0O
obpa3zoBaHuns
«MaMOHOBCKNMN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauns
MYHULNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«MaMOHOBCKNMN
ropoACKOM OKpyr»

AoMUHUCTpaumna
MYHULMUMNANbHOIro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKMN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpaunsa
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHuns
«MaMOHOBCKNIN
ropoACKON OKpYr»

27.02.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

KBapTupa

apeHOHasnA

apeHaHasnA

apeHaHasn

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHas

apeHgHasn

nnaTta

nnaTa

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnata

nnaTta

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



2016.03-19

2016.03-20

2016.03-21

2016.03-22

2016.03-23

2016.03-24

2016.03-25

2016.03-26

AoMuUHUCTpaumnsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpaunsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHuns
«MaMOHOBCKNMN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauns
MYHULMNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«MaMOHOBCKMI
rOpPOACKON OKpyr»

AOMUHUCTpPauns
MYHULMMANbHOIro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKMNN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpauunsa
MYHULMMNaNbHOrO
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKMNI
ropoACKOW OKpyr»

AoMUHUCTpaunsa
MYHULUMMANbHOIO
obpazoBaHuns
«MaMOHOBCKNMN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauUns
MYHULNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«MaMOHOBCKNMN
ropoACKOM OKpyr»

AoMUHUCTpaumna
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

apeHaHas

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHasnA

apeHaHasn

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHas

nnaTta

nnaTta

nnaTta

niaaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnata

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



2016.03-27

2016.03-28

2016.03-29

2016.03-30

2016.03-31

2016.03-32

2016.03-33

2016.03-34

AoMuUHUCTpaumnsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpaunsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHuns
«MaMOHOBCKNMN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauns
MYHULMNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«MaMOHOBCKMI
rOpPOACKON OKpyr»

AOMUHUCTpPauns
MYHULMMANbHOIro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKMNN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpauunsa
MYHULMMNaNbHOrO
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKMNI
ropoACKOW OKpyr»

AoMUHUCTpaunsa
MYHULUMMANbHOIO
obpazoBaHuns
«MaMOHOBCKNMN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauUns
MYHULNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«MaMOHOBCKNMN
ropoACKOM OKpyr»

AoMUHUCTpaumna
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

apeHaHas

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHasnA

apeHaHasn

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHas

nnaTta

nnaTta

nnaTta

niaaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnata

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



2016.03-35

2016.03-36

2016.03-37

2016.03-38

2016.03-39

2016.03-40

2016.03-41

2016.03-42

AoMuUHUCTpaumnsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpaunsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHuns
«MaMOHOBCKNMN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauns
MYHULMNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«MaMOHOBCKMI
rOpPOACKON OKpyr»

AOMUHUCTpPauns
MYHULMMANbHOIro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKMNN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpauunsa
MYHULMMNaNbHOrO
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKMNI
ropoACKOW OKpyr»

AoMUHUCTpaunsa
MYHULUMMANbHOIO
obpazoBaHuns
«MaMOHOBCKNMN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauUns
MYHULNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«MaMOHOBCKNMN
ropoACKOM OKpyr»

AoMUHUCTpaumna
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

apeHaHas

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHasnA

apeHaHasn

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHas

nnaTta

nnaTta

nnaTta

niaaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnata

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



2016.03-43

11.2016.03-
44

1n.2016.03-
45

1n.2016.03-

46/1

2016.03-46

2016.03-47

2016.03-48

2016.03-49

2016.03-50

AoMuUHUCTpaumnsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHus
«MaMOHOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

000 «MamoHoBO Arpo
TaHremMaHH N CbIHOBbS»

®J1 EBcTU(peeBa HuHa
KnnmosHa

AoMUHUCTpaunsa
N'ypbeBckoro
MYHULMMaNbHOIO
panoHa

AOMUHUCTpaUnA
MYHULUMMANbHOro
obpazoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpaUns
MYHULMNMANbHOIO
obpa3zoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHuCcTpaumnsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHus
«CBeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHUCTpaUUA
MYHULMMNaNbHOr O
obpa3oBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyIr»

AOMUHNCTpauUns
MYHULMNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeTJI0BCKUN
rOpPOACKON OKpYyr»

02.03.2016

10.03.2016

10.03.2016

10.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

apeHHasa nnaTa

obopynoBaHune

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

apeHAHaa nnata

apeHAHaaA nnata

apeHHasa nnaTa

apeHAHas nnaTa

apeHAHaaA nnata

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



2016.03-51

2016.03-52

2016.03-53

2016.03-54

2016.03-55

2016.03-56

2016.03-57

2016.03-58

AoMuUHUCTpaumnsa
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«CBEeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpaunsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauns
MYHULMNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeTJI0BCKUN
rOpPOACKON OKpyr»

AOMUHUCTpPauns
MYHULMMANbHOIO
obpa3oBaHus
«CBETNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpauunsa
MYHULMMNaNbHOrO
obpa3oBaHus
«CBeTNOBCKUN
ropoACKOW OKpyr»

AoMUHUCTpaunsa
MYHULUMMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauUns
MYHULNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
ropoACKOM OKpyr»

AoMUHUCTpaumna
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«CBEeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

apeHaHas

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHasnA

apeHaHasn

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHas

nnaTta

nnaTta

nnaTta

niaaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnata

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



2016.03-59

2016.03-60

2016.03-61

2016.03-62

2016.03-63

2016.03-64

2016.03-65

2016.03-66

AoMuUHUCTpaumnsa
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«CBEeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpaunsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauns
MYHULMNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeTJI0BCKUN
rOpPOACKON OKpyr»

AOMUHUCTpPauns
MYHULMMANbHOIO
obpa3oBaHus
«CBETNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpauunsa
MYHULMMNaNbHOrO
obpa3oBaHus
«CBeTNOBCKUN
ropoACKOW OKpyr»

AoMUHUCTpaunsa
MYHULUMMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauUns
MYHULNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
ropoACKOM OKpyr»

AoMUHUCTpaumna
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«CBEeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

apeHaHas

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHasnA

apeHaHasn

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHas

nnaTta

nnaTta

nnaTta

niaaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnata

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



2016.03-67

2016.03-68

2016.03-69

2016.03-70

2016.03-71

2016.03-72

2016.03-73

2016.03-74

AoMuUHUCTpaumnsa
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«CBEeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpaunsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauns
MYHULMNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeTJI0BCKUN
rOpPOACKON OKpyr»

AOMUHUCTpPauns
MYHULMMANbHOIO
obpa3oBaHus
«CBETNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpauunsa
MYHULMMNaNbHOrO
obpa3oBaHus
«CBeTNOBCKUN
ropoACKOW OKpyr»

AoMUHUCTpaunsa
MYHULUMMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauUns
MYHULNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
ropoACKOM OKpyr»

AoMUHUCTpaumna
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«CBEeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

apeHaHas

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHasnA

apeHaHasn

apeHgHas

apeHOHasA

apeHaHas

nnaTta

nnaTta

nnaTta

niaaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnata

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



2016.03-75

2016.03-76

2016.03-77

2016.03-78

2016.03-79

2016.03-80

2016.03-81

2016.03-82

AoMuUHUCTpaumnsa
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«CBEeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpaunsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauns
MYHULMNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeTJI0BCKUN
rOpPOACKON OKpyr»

AOMUHUCTpPauns
MYHULMMANbHOIO
obpa3oBaHus
«CBETNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpauunsa
MYHULMMNaNbHOrO
obpa3oBaHus
«CBeTNOBCKUN
ropoACKOW OKpyr»

AoMUHUCTpaunsa
MYHULUMMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauUns
MYHULNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
ropoACKOM OKpyr»

AoMUHUCTpaumna
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«CBEeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

apeHHasa nnaTa

apeHHas nnaTa

apeHAHadA nnata

apeHAHasaA nnata

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKKn

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKU

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



2016.03-83

2016.03-84

2016.03-85

2016.03-86

2016.03-87

2016.03-88

2016.03-89

2016.03-90

AoMuUHUCTpaumnsa
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«CBEeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpaunsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauns
MYHULMNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeTJI0BCKUN
rOpPOACKON OKpyr»

AOMUHUCTpPauns
MYHULMMANbHOIO
obpa3oBaHus
«CBETNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpauunsa
MYHULMMNaNbHOrO
obpa3oBaHus
«CBeTNOBCKUN
ropoACKOW OKpyr»

AoMUHUCTpaunsa
MYHULUMMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AOMUHNCTpauUns
MYHULNMANbHOIO
obpazoBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
ropoACKOM OKpyr»

AoMUHUCTpaumna
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«CBEeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKKn

3eMeJibHble Y4aCTKKn

3€MeJIbHbIE€ YH4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKN

HeagBMXnMoe nmyLiecTeo

HeOgBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXKNMOE NMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



2016.03-91

2016.03-92

2016.03-93

H.2016.03-
94

2016.03-95

AoMuUHUCTpaumnsa
MYHULMMaNbHOIO
obpa3oBaHus
«CBEeTNOBCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

AgMunHucTpaunsa
MYHULMMNaNbHOro
obpa3oBaHuns
«CBeT/I0BCKUN
rOPOACKON OKpYyr»

®J1 NrHaTbeBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

®J1 NcaeBa TaTbdAHa
BacunbeBHa

®J1 Kypac HOpwui
SMMaHyuI0BUY

17.03.2016

17.03.2016

19.03.2016

28.03.2016

31.03.2016

TpaHcnopTHOe CPpeacTBo

apeHHas nnaTa

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKKn

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



