Позиция		Сведения		
Фамилия, и	мя, отчество	Ореховский Вла	димир Юрьевич	
Номер в рес	естре членов РОО	006334		
Дата включ РОО	ения в реестр членов	10.02.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
И.2016.01- 01	ФЛ Пронькин Артем Александрович	11.01.2016	квартира	рыночная
H.2016.01- 02	ФЛ Второв Игорь Аркадьевич	15.01.2016	квартира	рыночная
2016.01-03	ФЛ Еньшин Владимир Фридрихович	19.01.2016	земельные участки	рыночная
H.2016.01- 04	ФЛ Новоселов Алексей Михайлович	25.01.2016	земельные участки	рыночная
H.2016.01- 05	ФЛ Новоселов Алексей Михайлович	25.01.2016	арендная плата	рыночная
И.2016.01- 06	ФЛ Котлобаев Виктор Борисович	30.01.2016	квартира	рыночная
И.2016.01- 07	ФЛ Попович Татьяна Викторовна	30.01.2016	квартира	рыночная
И.2016.02- 08	ФЛ Гребенщиков Александр Александрович	11.02.2016	квартира	рыночная
И.2016.02- 09-1	ФЛ Куршев Евгений Игоревич	26.02.2016	земельные участки	рыночная

	i e	1		
И.2016.02- 11	ФЛ Снапковский Сергей Александрович	27.02.2016	квартира	рыночная
2016.03-12	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-13	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-14	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-15	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-16	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-17	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-18	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная

2016.03-19	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-20	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-21	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-22	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-23	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-24	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-25	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-26	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная

2016.03-27	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-28	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-29	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-30	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-31	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-32	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-33	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-34	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная

2016.03-35	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-36	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-37	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-38	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-39	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-40	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-41	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-42	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная

2016.03-43	Администрация муниципального образования «Мамоновский городской округ»	02.03.2016	арендная плата	рыночная
И.2016.03- 44	ООО «Мамоново Агро Тангеманн и сыновья»	10.03.2016	оборудование	рыночная
И.2016.03- 45	ФЛ Евстифеева Нина Климовна	10.03.2016	квартира	рыночная
И.2016.03- 46/1	Администрация Гурьевского муниципального района	10.03.2016	транспортное средство	рыночная
2016.03-46	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-47	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-48	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-49	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-50	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная

2016.03-51	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-52	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-53	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-54	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-55	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-56	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-57	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-58	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная

2016.03-59	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-60	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-61	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-62	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-63	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-64	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-65	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-66	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная

2016.03-67	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-68	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-69	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-70	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-71	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-72	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-73	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-74	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная

2016.03-75	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-76	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-77	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-78	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-79	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	земельные участки	рыночная
2016.03-80	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	земельные участки	рыночная
2016.03-81	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	земельные участки	рыночная
2016.03-82	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	земельные участки	рыночная

2016.03-83	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	земельные участки	рыночная
2016.03-84	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	земельные участки	рыночная
2016.03-85	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	земельные участки	рыночная
2016.03-86	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	земельные участки	рыночная
2016.03-87	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	земельные участки	рыночная
2016.03-88	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	недвижимое имущество	рыночная
2016.03-89	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	недвижимое имущество	рыночная
2016.03-90	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	недвижимое имущество	рыночная

2016.03-91	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	транспортное средство	рыночная
2016.03-92	Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»	17.03.2016	арендная плата	рыночная
2016.03-93	ФЛ Игнатьева Наталья Владимировна	19.03.2016	квартира	рыночная
H.2016.03- 94	ФЛ Исаева Татьяна Васильевна	28.03.2016	земельные участки	рыночная
2016.03-95	ФЛ Курас Юрий Эммануилович	31.03.2016	квартира	рыночная